
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685453

Prodej bytu 3+kk, OV, Prostějov, ul. Palackého

Prodej bytu 3+kk, 106 m?, Prostějov, ul.
Palackého
ČÍSLO ZAKÁZKY: 844060 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Prostějov, Palackého

Prodej bytu 3+kk, 106 m?, Prostějov, ul. Palackého

Představujeme Vám nadstandardní velkometrážní byt nové
generace v Prostějově, přímo na ulici Mlýnská, který je situován v
novostavbě bytového domu. Jde o 3+KK o užitné ploše 106 m2 s
balkonem o velikosti 4 m2, umístěný ve 2. podlaží s výtahem. Interiér
představuje spojení funkčnosti a moderního designu. Díky orientaci
na jihozápad, si můžete užívat slunných dnů v plné míře. Unikátnost
tohoto bydlení podtrhuje podlahové vytápění napájené elektricky a
inovativní využití fotovoltaiky pro společné prostory, což přispívá k
významné úspoře energie. Energetická třída A potvrzuje
nadstandardní řešení domu. Bezpečnost je zajištěna kamerovým
systémem. Součástí komplexu je i vnitřní zelený prostor pro relaxaci
a odpočinek. Díky centrální poloze máte všechny městské výhody na
dosah: od obchodů až po gastronomii. Chcete bydlet moderně a
komfortně v srdci města? Kontaktujte nás pro více informací a rádi
Vám všechny dostupné byty osobně ukážeme na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 8 481 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu centrum

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685453

Prodej bytu 3+kk, OV, Prostějov, ul. Palackého

Topení Lokální - elektrické
Solární kolektory

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2023

Parkování venkovní stání

Orientace

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 106

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Burda Vojtěch
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685453

Prodej bytu 3+kk, OV, Prostějov, ul. Palackého

3 / 3


